20220

ARMARIO MULTIUSO 2 PORTAS ELITE COM CHAVE
MULTIPURPOSE 2 DOORS ELITE WITH KEY
ARMARIO MULTIUSO 2 PUERTAS ELITE CON LLAVE

[NOGAL [AMENDOLA™ o
TOUCH [VANILLAlOFF |- - :::ﬁ::ﬁ:::i:i;:is DATA LANCANENTO: - 05/07/2021 ::x:::f::; . coawTITY DEMOBILE Induistria de Moveis Ltda.
- ToucH |wwite |- - DESCRIPCION DE LAS PIEZAS DATA ATUALIZACAO: 10/01/2023 DIMENSIONES / CANTIDAD ') g“a : «é’é%g"é;gm - Pq. Industrial II.
ep.: -
?m ggiso z}n:_m TOE:_oz I:OE:_I)S T}Ef_an REF_05 | REF_06 | REF_07 Ezc[mmo EEERIPTION_EN EEER\PCION_ES S::i.isouof;?m ?m A rrz) ongas - PR - Brasi
- - - demobile@demobile.com.br
2 08004 | 03 105|106 |13 DIVISAD DIVISION DIVISION 280X 140X15_ | 1 — :
3 11031_| 03 105|106 |13 LATERAL DIREITA RIGHT SIDEPANEL | LATERAL DERECHA 1175X380X15_| 1 ’ _~ = &,
4 o3z | 03 105|106 |13 LATERAL ESQ PORTA LEFT SIDE PANEL | ATERAL IZQUIERDA 175X380X15 | 1 L LA
s 11037 03 105|106 | 136 LATERAL ESQUERDA LEFT SIDE PANEL LATERAL IZOUIERDA 1330X 28015 | 1 m 8 B U L
6 130i8_| 03 12|13 | 138 PERFILH35MM 160 X 35X 12 MM | PROFILE H PERFILA 10X35X12__ | 1 M ﬂ } > i
7 309 | 03 12 (113 |13 PERFILH 35MM 595 X35 X 12 MM | PROFILE H PERFILH 595x35x12_ | 2 v 8.0 Carant>
8 w22 | 03 105|108 | 140 PORTA ESQUERDA LEFT DOOR PUERTA IZQUIERDA 1169X301X15 | 1 Avisos
16337 | 03 105 108 | 140 PORTA DIREITA RIGHT DOOR PUERTA DERECHA 1169X301X15_| 1 1. Ler afe"'argent? aslinslmcﬁes do manual antes de iniciar
15001 | 03 105|106 |13 PRATELEIRA SHELF ESTANTERIA 255X255%12_| 3 A D dovers. ser feita em superficie lmpa e plana,
15029 | 03 12|13 |18 PRATELEIRA MOVEL SHELF ESTANTERIA 595X300X12_| 2 forrar o chéo com a embalagem do produto,
15031 | 03 12|13 |18 PRATELEIRA FIXA SHELF ESTANTERIA 595X380X12_ | 1 para nao danificar.
16002_| 03 105|106 |13 RODAPE LATERAL DIREITO RIGHT BOTTOM BOARD | Z6CALO LATERAL DERECHO | 380X90X15 | 1 3- gjnpfr;f?izos degerr‘? ser grrfﬂzﬁfzs pcerirf:dir‘c‘ameme-
16003_| 03 105|106 |13 RODAPE LATERAL ESOUERDO | LEFT BOTIOM BOARD | Z6CALO LATERAL ZQUIERDO | 360X50X15 | 1 50 p:so e o caar‘;: oo ratorasa o objetos
16037_| 20 20 2 ) RODAPE TRASEIRO BOTTOM BOARD BACK | ZOCALO TRASERO B5X90X15__ | 1 sl de maneira uniforme sobre toda 4rea de contato
1603 | 03 05 106 136 |- - - RODAPE FRONTAL BOTTOM BOARD FRONT | ZOCALO FRONTAL $10X90X15__| 1 da pega.
19027 | 03 05 |16 | 136 |- - - TAMPO ToP TAPA 630X400X15_| 1 ) :
19060 | 03 105|106 | 136 TAMPO SUPERIOR ToP TAPA 700X300X15_| 1 é',’:&e:f;igggizr;’gﬁ;(e com pano macio limpo & seco.
20000 | 03 12|13 | 138 TRASEIRO BACK PANEL TRASERO 297X155%3 | 1 Nio Utilizar produtos abrasivos ou quimicos.
20018_| 03 2 |13 |18 TRASEIRO BACK PANEL TRASERO 616X390%3 |3
20055 | 03 112 113 138 TRASEIRO BACK PANEL TRASERQ 1356X275X3 | 1 ?ga"“?

apenas pelas pegas do produto
2.A montagem incorreta acarretara na perda da garantia e das
assisténcias, desta forma o produto devera ser montado por
profissional qualificado.

3.Nao estao cobertos pela garantia problemas que tenham
origem na utilizagdo inadequada do produto ou na exposi¢ao
do mesmo ai éries como: il des, i do de
pragas em geral, aparecimento de mofo e outros, decorrentes
do ambiente de instalagdo.

Assisténcia Técnica: Em caso de pegas em assisténcia
técnica € necessario que as mesmas sejam solicitadas junto
a loja ou site no qual a compra do produto foi realizada.

Warnings

dorios

»

LISTA DE ACESSORIOS / LIST OF ACCESSORIES / LISTA DE ACCESORIOS

1. Read the manual instructions carefully before starting to
assemble the furniture.

2. The assembly must be done in clean and flat surface, we
advise to put the product packaging on the floor, not to
damage it during the assembling.

3. The screws must be tightened periodically.

4. Avoid hitting and contacting sharp objects.

5. The payload informed refers to the objects distributed all
over the piece contact area.

Cleaning and conservation
Clean the product just with a soft, cleaned and dry cloth.
Do not use abrasive or chemicals products.

Warranty

1.The manufacturer is only responsible for product parts.

2. Incorrect assembling will make you lost the guarantee

and assistance, in this way the product must be assembled by|
qualified professional.

3. Itis Not covered by the warranty problems caused by an
inappropriate use of the product or product exposure even in
bad weather, such as: infiltrations, pest infestation in general,

of mold and others, caused by the installation
environment.

Acessdrios/Accessories/Acess

C0DIGO. DESCRICAO DESCRIPTION_EN DESCRIPCION_ES QTh.
01022 | KIT DEACESSORIOS KIT OF ACCESSORIES KIT DE ACCESORIOS 1 Booa, Assistance: Damaged piecest Ask on the stores you
9905002 | PARAFUSO 3.5 X 12 MM CHATA PHILIPS PHILIPS FLAT HEAD SCREW | TORNILLO CHATAPHILIPS | 63 Advertencias
1. Lee atentamente las instrucciones del manual antes de
9904021 PUXADOR ALPHA F 128 MM PRATA HANDLE TIRADOR 2 empezar a armar los muebles.
2.El taje debe h: rficie limpi: lana, utili
9905046 | PARAFUSO 3.5 X 14 MM CHATA PHILIPS PHILIPS FLAT HEAD SCREW | TORNILLO CHATAPHILIPS | 2 o moni a.JfﬂeFPreodi?;S;a?::Egﬁr e?';s';'p'a ¥ piana, utlize
9905018 | PARAFUSO 3.5 X 25 MM CHATA PHILIPS PHILIPS FLAT HEAD SCREW | TORNILLO CHATAPHILIPS | &4 i- Los tornillos deben ser apretados periddicamente
. Evite golpear y chocar objetos punzantes
9905045 | PARAFUSO 4 X 45 MM CHATA PHILIPS PHILIPS FLAT HEAD SCREW | TORNILLO CHATA PHILIPS | 9 5. El peso méxyoficarlg: &ier;e relazziér; adlosl objetos
sobre toda el area de contacto de la pieza.
9920011 | CAVILHAS 6 X 30 MM WOODEN PEG CLAVIJA DE MADERA 16
Limpi -
9920012 | CAVILHAS 6X 50 MM WOODEN PEG CLAVIJA DE MADERA 4 Limpiar S0lo con U trapo suave, lmpio y seco
9912006 SACHET DE COLA 10 GRAMAS GLUE COLA 1 No utilize productos abrasivos o productos quimicos
G: ti
9920020 | DOBRADICA ALTA 26 MM ESTAMPADA HINGE BISAGRA 6 133" 2 solo s 1 a las partes del producto.
9920005 CALCO DOBRADICA 5 MM CHOCK CALCE 6 2. Armar incorrectamente supone la pérdida de garantia y
repuestos, de esta manera el producto debe ser ensamblado
9920026 | FIXADOR DE FUNDO 10 X 10 MM BOOTOM FASTENER FIJADOR DE FONDO 15 por profesional calificado ) .
3.Noes problemas del uso inapropiado
9920040 | SUPORTE PRATELEIRA6X8 SHELF SUPPORT SOPORTE DE ESTANTERIA yin del producto, o exposicién del producto al mal tiempo, como:
i iones, i ion de pl: I, icion d
u 9924002 | MINI SAPATA 15 MM MINI SHOE MINI ZAPATA 6 moho y ofros. © plagas en general, aparicion de
- " - - " v 9920030 | PORCACILINDRICA 9 X 12 MM CYLINDRICAL NUT TUERCA CILINDRICA 8 Asistencia técnica: en caso de piezas rotas es necesario
licitadas | I la tiend: it b dond
W 9906001 | PREGO 12X12 MM NAIL (LAVO 6 o somprt ol producto, o o e 0 Siio wep donde
X 9906002 | PREGO 9X9 MM NAIL CLAVO 60 T
XA 9920003 | BATENTE TRINCO ZINCADO BRANCO JAMB FOR LATCH BISAGA PARA PICAPORTE 1 COMPLETE MANUAL
= B = = B XJ 9920086 | FECHADURA ECONOMICA COM CHAVE LOCK KIT KIT BLOQUEO 1
XK 9920043 | TRINCO 70 X 0,5 MM ZINCADO BRANCO TRINCO LATCH PESTILHO 1 MANUAL COMPLETO
XL 9904027 | PUXADOR BATENTE PLASTICO PORTA DEVIDRO | PLASTIC HANDLE TIRADOR PLASTICO 1
Y 9920006 | CANTONEIRA METALICA 16 MM METAL ANGLE BRACKET ESQUINERAS METALICAS 16







